АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16.10.2019
         № 88
с. Вишкиль

	О внесении  изменений  в Положение  об оплате  труда
специалиста  по  воинскому  учету в муниципальном  образовании  Вишкильское  сельское  поселение

	О предоставлении помещений  для встреч кандидатов на  главу  муниципального образования  и депутатов представительного  органа Вишкильского сельского поселения и  их доверенных  лиц.

В соответствии с  Указом Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления»,   решением Вишкильской сельской Думы  от 16.10.2019  № 108  «О внесении изменений в решение Вишкильской сельской от 18.05.2011 №171 «О расходах на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  Вишкильского сельского поселения»», администрация Вишкильского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Положение  об оплате  труда специалиста  по  воинскому  учету в муниципальном  образовании  Вишкильское  сельское  поселение,  утвержденное постановлением  администрации  08.08.2014 № 34 ( с изменениями от 31.01.2018 № 22, от 31.01.2019 № 6/1) следующие  изменения:

1.1. В  пункте 2.2. Положения  цифру «3036»  заменить  на цифру «3167»
2. Настоящее  постановление распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 01.10.2019 года.
Глава  администрации
Вишкильского сельского поселения                               С.С.Гуцу